
775892-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 775892-2024 - Hange

Saksamaa – Arheoloogilised teenused – Archäologische Baubegleitung für das INSEK 
Innenstadt Projekt "Aufwertung und Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" 
in Bergheim
OJ S 246/2024 18/12/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teenused

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Kreisstadt Bergheim Der Bürgermeister
E-posti aadress: submissionsstelle@bergheim.de
Hankija õiguslik vorm: Kohalik omavalitsus
Hankija tegevus: Üldised avalikud teenused

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt Projekt "Aufwertung und 
Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in Bergheim
Kirjeldus: Die Baumaßnahmen in der Fußgängerzone sind archäologisch zu begleiten.
Menetluse tunnus: d7bb21e7-acf8-41b5-a1aa-ea6988f0b772
Sisemine tunnus: 2024/102
Menetluse liik: Avatud
Kiirendatud menetlus: ei

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71351914 Arheoloogilised teenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 50126  
Linn: Bergheim
Sihtnumber: 50126
Riik – jaotus (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Riik: Saksamaa

Üldine teave
Lisateave: Bekanntmachungs-ID: CXPTYDZDKXN Zwischen dem 23.12.2024 und dem 
01.01.2025 erfolgt keine Beantwortung von Bieterfragen. Diese können über die Plattform 
gestellt werden, eine Beantwortung erfolgt zeitnah ab dem 06.01.2025
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL
vgv -

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: siehe §§ 122 - 124 GWB
Korruptsioon: siehe §§ 122 - 124 GWB
Kuritegelikus ühenduses osalemine: siehe §§ 122 - 124 GWB

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/775892-2024
mailto:submissionsstelle@bergheim.de


775892-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: siehe §§ 122 - 
124 GWB
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: siehe §§ 122 - 124 
GWB
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: siehe §§ 122 - 124 GWB
Maksude maksmine: siehe §§ 122 - 124 GWB

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Archäologische Baubegleitung für das INSEK Innenstadt Projekt "Aufwertung und 
Gestaltung der Fußgängerzone, sowie Plätze und Zugänge" in Bergheim
Kirjeldus: Siehe Leistungsbeschreibung
Sisemine tunnus: 2024/102

Eesmärk
Lepingu olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 71351914 Arheoloogilised teenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 50126  
Linn: Bergheim
Sihtnumber: 50126
Riik – jaotus (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Riik: Saksamaa

Eeldatav kestus
Kestus: 3 Aastad

Üldine teave
Tuleb esitada lepingu täitmiseks määratud töötajate nimed ja nende kutsekvalifikatsioonid: 
Hanketingimus
Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

: See hange sobib ka väikestele ja keskmise suurusega ettevõtjatele (VKEd) ei

Strateegilised hanked
Strateegilise hanke eesmärk: Ei kohaldata strateegilist hanget

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Nimi: Qualifikation des Grabungspersonals
Kirjeldus: Das eingesetzte Personal erfüllt die Qualifikationsvoraussetzungen der in der 
Leistungsbeschreibung aufgeführten Vergütungsgruppen. Die Qualifikationen einzelner 
Vergütungsgruppen sind dem Auftraggeber durch Prüfungsnachweise, Referenzen oder 
Tätigkeitsauflistungen etc. nachzuweisen.

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Preis



775892-2024 Page 3/5

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Kirjeldus: Wirtschaftlich günstigstes Angebot.
: Hindamise kaalukriteeriumi kategooria Tähtsuse järjekord

Hindamiskriteerium – arv: 1

Hankedokumendid
Keeled, milles hankedokumendid on ametlikult kättesaadavad: saksa keel
Lisateabe taotlemise tähtaeg: 14/01/2025 00:00:00 (UTC+1)
Hankedokumentide aadress: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice
/CXPTYDZDKXN/documents
Sihtotstarbeline teabevahetuskanal: 
URL: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: saksa keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkujad võivad esitada rohkem kui ühe pakkumuse: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 20/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 5 Nädalat
Teave, mida saab pärast esitamise tähtaega täiendada: 
Ostja äranägemisel võib kõik puuduvad pakkujaga seotud dokumendid esitada hiljem.
Lisateave: Nachforderung erfolgt gemäß § 56 VgV
Teave avaliku avamise kohta: 
Avamise kuupäev: 20/01/2025 10:00:00 (UTC+1)
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut
Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Vaidlustusorgan: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Kreisstadt Bergheim Der 
Bürgermeister
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Kreisstadt Bergheim Der Bürgermeister
Registreerimisnumber: 053620008008-31001-15'
Postiaadress: Bethlehemer Straße 9-11

https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN/documents
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN
https://www.vmp-rheinland.de/VMPSatellite/notice/CXPTYDZDKXN


775892-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Linn: Bergheim
Sihtnumber: 50126
Riik – jaotus (NUTS): Rhein-Erft-Kreis (DEA27)
Riik: Saksamaa
Kontaktpunkt: Zentrale Submissionsstelle
E-posti aadress: submissionsstelle@bergheim.de
Telefon: +49 227189-487
Faks: +49 227189-71487
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta

ORG-0002
Ametlik nimi: Vergabekammer Rheinland c/o Bezirksregierung Köln
Registreerimisnumber: 05315-03002-81
Postiaadress: Zeughausstraße 2-10
Linn: Köln
Sihtnumber: 50667
Riik – jaotus (NUTS): Köln, Kreisfreie Stadt (DEA23)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
Telefon: +49 221-147-0
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan

ORG-0003
Ametlik nimi: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts des 
BMI)
Registreerimisnumber: 0204:994-DOEVD-83
Linn: Bonn
Sihtnumber: 53119
Riik – jaotus (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Riik: Saksamaa
E-posti aadress: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Selle organisatsiooni rollid: 
TED eSender

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 3b71014b-99b9-4082-8a80-4402d310c127  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 17/12/2024 14:34:07 (UTC+1)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: saksa keel
Teate avaldamise number: 775892-2024
ELT S väljaande number: 246/2024
Avaldamise kuupäev: 18/12/2024

mailto:submissionsstelle@bergheim.de
mailto:VKRheinland@bezreg-koeln.nrw.de
mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de


775892-2024 Page 5/5


